

# **SMLOUVA O DÍLO**

## **Víceúčelové hřiště v obci Bohuňov**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

### **I. SMLUVNÍ STRANY**

#### **1.1 Objednatel**

**Obec Bohuňov**

Zastoupen:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Ing. Milan Řihák, starosta obce

Bohuňov 49, 569 04

00276413

CZ00276413

ČSOB a.s., pobočka Svitavy

214397111/0300

#### **1.2 Zhotovitel**

Obchodní firma:

zastoupená:

Místo podnikání:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontakt:

- zmocněnec pro technická jednání: Radim Kozák

- tel.

TEWIKO systems, s. r. o.

Radimem Kozákem, jednatelem

Kateřinská 791, 463 03 Stráž nad Nisou

25472887

CZ25472887

ČSOB, a. s.

184702858/0300

604 333 131

## II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této smlouvy je novostavba víceúčelového hřiště v k.ú. Bohuňov nad Křetínkou, na pozemcích p.č. 39/1, 128/1. Jedná se o stavbu víceúčelového hřiště se dvěma brankovišti. Hřiště bude ohrazeno dřevěnými mantinely do výšky min. 1,0 m nad povrch hřiště. Nad tímto hrazením bude umístěna ochranná polypropylenová síť. Hrazení a síť bude uchyceno na pozinkovaných sloupcích. Povrch bude z umělého litého polyuretanového povrchu. Tato plocha bude usazena mezi betonové obrubníky. Součástí vybudování víceúčelového hřiště je také osazení sportovního vybavení, které se skládá ze sady sloupků pro tenis, volejbal/nohejbal, tenisová síť, volejbalová síť, 2x mobilní hliníková branka a 2x basketbalové konstrukce včetně odrazové desky a obruče se sítí.
- 2.2 Rozsah prací je vymezen projektovou dokumentací „Výstavba víceúčelového hřiště v obci Bohuňov“. Nedílnou součástí této smlouvy je podrobný položkový rozpočet díla (příloha č. 1).
- 2.3 Projekt je spolufinancován ze státního rozpočtu v rámci programu Podpora obnovy a rozvoje venkova Ministerstva pro místní rozvoj. V případě, že na akci nebude poskytnuta podpora, vyhrazuje si zadavatel právo zrušit výběrové řízení, případně odstoupit od smlouvy.

## III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Předpokládaným termínem zahájení prací je po podpisu smlouvy
- 3.2 Termín dokončení prací je nejpozději do 30. června 2021.
- 3.3 Místem plnění jsou pozemky p. č. 39/1, 128/1, k.ú. Bohuňov nad Křetínkou, okres Svitavy.

## IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Cena za stavební práce, dodávku a montáž v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle technické specifikace objednatele a činí celkem:

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2 297 516,21 Kč</b>
<b>Samostatně DPH</b>	<b>482 478,40 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH*</b>	<b>2 779 994,61 Kč</b>

(slovy: dvamilionysedmsetsedmdesátdevěttisícdevětsetdevadesátčtyři korun českých a šedesátjedna haléřů)

Tato cena je nejvýše přípustná.

Poznámka: \*v případě neplátce DPH se jedná o „Cenu celkem“, přičemž položky „Cena celkem bez DPH“ a „Samostatně DPH“ se nevyplňují.

- 4.2 Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby,

zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.

- 4.3 Cenu uvedenou v odstavci 4.1. tohoto článku je možné překročit z důvodu změny zákonné úpravy výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové změny.
- 4.4 Celková částka za dílo je fakturována najednou, po dokončení a předání díla a je splatná nejpozději 30 dní ode dne následujícího po dni doručení faktury. Fakturace bude doložena soupisem provedených prací a dodávek. Fakturovány budou pouze práce, které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně provedeny. Faktura je objednateli předložena ve dvou originálních vyhotoveních.

## V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 5.1 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s projektovou dokumentací, s platnými právními předpisy souvisejícími s realizací díla, podle schválených technických a technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ díla tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla.
- 5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Objednatel může písemně určit osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění díla (dále jen Technický dozor). Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště. Technický dozor je oprávněn po Zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které Zhotovitel hodlá použít pro stavbu.
- 5.3 Vybudování zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 5.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí místa na úhradu jím spotřebovaných energií a tyto uhradit.
- 5.5 Úklid staveniště bude Zhotovitelem prováděn průběžně a bez odkladu.
- 5.6 Zjištěné vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.
- 5.7 Zhotovitel provede zabezpečení pracovního prostoru proti vstupu nepovolaných osob.
- 5.8 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností třetím osobám na věcech, majetku a zdraví včetně možných škod pracovníků a subdodavatelů Zhotovitele, a to minimálně do výše ceny Díla a po celou dobu provádění díla. Doklady o pojištění je povinen předložit Objednateli před uzavřením této smlouvy.
- 5.9 K převzetí dokončeného díla Zhotovitel vyzve oprávněného zástupce Objednatele nejméně 5 dní předem. Předání díla bude uzavřeno podpisem dodacího listu a předávacího protokolu vyhotoveného ve dvou originálech. Jeden zůstane objednateli, druhý bude objednatelům doložen na Mmr.

## VI. ZÁRUČNÍ LHŮTA A SANKCE

- 6.1 Záruční doba je 60 měsíců. Tato lhůta běží od ukončení přejímacího řízení s vystaveným protokolem o předání a převzetí.
- 6.1.1 Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem protokolárního předání a převzetí díla.
- 6.1.2 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
- 6.1.3 Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od doručení reklamace písemně odpovědět objednateli s tím, že navrhne způsob a lhůtu odstranění reklamované vady. Nebude-li dohodnuto jinak, je zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhůtě do 20 dnů od oznámení reklamace.
- 6.1.4 V případě, že zhotovitel ve stanovené lhůtě reklamované vady neodstraní, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto oprávněně vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
- 6.1.5 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 6.1.6 Náklady na odstranění vad nese zhotovitel i ve sporných případech, a to až do rozhodnutí soudu.
- 6.2 Sankce za neplnění dohodnutých termínů a smluvních povinností
- 6.2.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 6.2.2 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel není v prodlení, pokud neobdržel dotační prostředky z Ministerstva pro místní rozvoj ČR.
- 6.3 Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla a vad reklamovaných v záruční lhůtě.
- 6.3.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí do 5 kalendářních dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
- 6.3.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení.
- 6.3.3 Pokud Zhotovitel neodstraní reklamované vady ve lhůtě uvedené v odst. 6.1.3 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1 000,- Kč za každou vadu a za každý den prodlení.
- 6.4 Zhotovitel se zavazuje, že po uplynutí záruční doby 5 let bude v případě zájmu Objednatele zabezpečovat pozáruční servis na zařízení, která budou specifikována Objednatelem. Pozáruční servis je nutno sjednat dodatkem k této smlouvě. Cena pozáručního servisu se řídí aktuálním ceníkem Zhotovitele.

## VII. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitel, je povinen předložit objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy bankovní záruku za řádné provádění díla k zajištění všech závazků zhotovitele vzniklých na základě smlouvy o dílo, zejména kvality díla, termínů provádění a termínů dokončení díla včetně závazků vzniklých v důsledku odstoupení od smlouvy (dále jen „bankovní záruka za dodržování povinností ze smlouvy“). Výše této záruky bude činit celkem 115 000,- Kč.

7.1.1 Bankovní záruka za dodržování povinností ze smlouvy musí být vystavena bankou s oprávněním působit jako banka na území České republiky, musí být neodvolatelná, bezpodmínečná (bez možnosti námitek banky), se závazkem její výplaty na první písemnou výzvu objednatele, vystavená na částku 115 000,- Kč. Bankovní záruka za dodržování povinností ze smlouvy bude platná minimálně 3 měsíce po předpokládaném termínu ukončení realizace plnění. Objednatel vrátí zhotoviteli záruční listinu do 14 dnů od podpisu protokolu o převzetí díla jako díla bez vad a nedodělků (v případě převzetí díla s vadami a nedodělků až po podpisu protokolu o předání odstraněných vad a nedodělků). Případné nesložení bankovní záruky za dodržování povinností ze smlouvy bude považováno za důvod k odstoupení od smlouvy. Veškeré náklady a škody, které tímto ukončením smlouvy objednateli vzniknou, hradí zhotovitel.

7.1.2 Bankovní záruka za dodržování povinností ze smlouvy zajišťuje splnění povinností zhotovitele dle této smlouvy minimálně v rozsahu:

- povinnost zaplatit objednateli částku, jejíž splatnost vznikla dle této smlouvy, zejména povinnost zaplatit smluvní pokutu nebo náhradu škody,
- povinnost provádět dílo řádně, za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

7.1.3 Objednatel je oprávněn čerpat Bankovní záruku za dodržování povinností ze smlouvy v plném rozsahu nebo po částech. Objednatel je oprávněn čerpat záruku ihned po předchozím písemném oznámení zhotoviteli z jakého důvodu eventuálně v jaké výši záruku bude čerpat. Právo zhotovitele na odškodnění v případě, kdy se následně, po čerpání záruky prokáže, že objednatel záruku čerpal neoprávněně, tím není dotčeno.

7.1.4 Objednatel vrátí zhotoviteli záruku za dodržování povinností ze smlouvy do 14 dnů poté, co obdržel protokol o převzetí prací.

## VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí a řádnému zaplacení díla uvedeného v předmětu této smlouvy.

8.2 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

8.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy o dílo oběma stranami.

8.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

8.5 Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.

8.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouva je výrazem jejich shodné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují podpisy osob oprávněných jednat jejich jménem.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Ve Stráži nad Nisou dne .....<sup>17.9.</sup>..... 2020

**TEWIKO systems, s.r.o.**  
Kateřinská 791  
463 03 Stráž nad Nisou  
IČ: 25472887, DIČ: CZ25472887



-----  
Za objednatele



-----  
Za zhotovitele

**OBEC  
BOHUŇOV**  
569 04 BRNĚN

číslo položky	popis	mj	mn.	cena/mj	cena celkem
<b>VÝSTAVBA VÍCEÚČELOVÉHO HRŠTĚ V OBCI BOHUŇOV</b>					
<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>					
	zaměření staveniště	kpl	1	4 000,00	4 000,00
	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř.2 v ploše 555,78m <sup>2</sup> do hloubky 330mm	m3	183,41	350,00	64 193,50
	Nakládání výkopu na dopravní prostředky	t	366,82	45,00	16 506,90
	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3	m3	183,41	27,00	4 952,07
	Vodorovné přemístění zeminy na skládku do 17 km	t	346,82	145,00	50 288,90
	Poplatek za umístění výkopu na skládce odpadů (kód odpadu 17 05 04)	t	346,82	240,00	83 236,80
	Vodorovné přemístění zeminy na mezideponii do 50m	t	20	65,00	1 300,00
	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 2 objemu do 100 m <sup>3</sup> (výkop trativodů)	m3	26,72	350,00	9 352,00
	Nakládání výkopu na dopravní prostředky	t	53,44	45,00	2 404,80
	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3	m3	26,72	27,00	721,44
	Vodorovné přemístění zeminy na skládku do 17 km	t	53,44	168,00	8 977,92
	Poplatek za umístění výkopu na skládce odpadů (kód odpadu 17 05 04)	t	53,44	240,00	12 825,60
	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 2 objemu do 100 m <sup>3</sup> s přemístěním do 2km (vsak 2,5x2,5x2,0m)	m3	12,5	350,00	4 375,00
	Nakládání výkopu na dopravní prostředky	t	25	45,00	1 125,00
	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3	m3	12,5	27,00	337,50
	Vodorovné přemístění zeminy na skládku do 17 km	t	25	168,00	4 200,00
	Poplatek za umístění výkopu na skládce odpadů (kód odpadu 17 05 04)	t	25	245,00	6 125,00
	D+M Zřízení vsak jámy (kamenivo 32/63 tl. 100cm, kamenivo 16/32 tl.50cm, geotextilie 200g, nasypaná zemina tl.50cm, zarovnání), včetně dopravy	m3	12,5	960,00	12 000,00
	Provizorní úprava terénu se zhutněním horniny třídy 2	m2	605,58	27,00	16 350,66
	<b>DRENAŽNÍ SYSTÉM</b>				<b>60 446,05</b>
	D+M Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8/16 mm	m3	25,41	990,00	25 155,90
	Doprava kameniva hrubého drčeného frakce 8/16, včetně uložení do rýh	m3	25,41	515,00	13 086,15
	D+M trubka drenážní flexibilní PVC D 100 mm, včetně balu do geotextilie a pokládky, včetně tvarovek přesun hmot	bm	167	112,00	18 704,00
	<b>PLOCHA VÍCEÚČELOVÉHO HRŠTĚ</b>	kpl	1	3 500,00	3 500,00
	Zahradní obrubník ABO 1000/50/250mm (materiál+doprava+osazení do betonového lože)	bm	102,8	350,00	35 980,00
	D+M Geotextilie 200g + 5% na přesahy	m2	583,57	35,00	20 424,95
	Podklad z kameniva hrubého drčeného frakce 32/63mm, tl. Vrstvy 200mm	m3	106,48	880,00	93 702,40
	Doprava kameniva hrubého drčeného frakce 32/63mm, včetně uložení, rozhrnutí a zhutnění	m3	106,48	510,00	54 304,80

Podklad z kameniva hrubého drceného frakce 0/32mm, tl. Vrstvy 100mm	m3	52,46	740,00	38 820,40
Doprava kameniva hrubého drceného frakce 0/32mm, včetně uložení, rozhrnutí a zhutnění	m3	52,46	595,00	31 213,70
Podklad z kameniva drceného frakce 0/4mm, tl. Vrstvy 20mm	m3	10,49	685,00	7 185,65
Doprava kameniva drceného frakce 0/4mm, včetně uložení, rozhrnutí	m3	10,49	725,00	7 605,25
rovnání vrstvy drceného kameniva frakce 0/4mm do roviny (válcováno za mokra, rovinatost ±10mm na 4m)	m2	524,58	160,00	83 932,80
D+M SBR podložka, tloušťky 30mm	m2	524,58	430,00	225 569,40
D+M polyuretanový lýtý povrch, tloušťky 11mm	m2	524,58	1 150,00	603 267,00
Lajnování pro tenis, volejbal a nohejbal, basketball - tříbodové území	bm	360,3	115,00	41 434,50
přesun hmot	kpl	1	10 000,00	10 000,00
<b>VYBAVENÍ VÍCEÚČELOVÉHO SPORTOVISŤE</b>				<b>117 000,00</b>
D+M hliníková branka 2x3m, včetně sítě	ks	2	21 100,00	42 200,00
D+M basketbalový koš, včetně odrazové desky a pozinkované konstrukce pro uchycení na sloupky oplocení	ks	2	16 500,00	33 000,00
Pouzdra pro sloupky na volejbal, tenis, délka min. 800mm, včetně betonového základu	ks	4	1 100,00	4 400,00
2 x sloupek pro volejbal	sada	1	11 500,00	11 500,00
2 x sloupek pro tenis	sada	1	12 300,00	12 300,00
Středová kotva vyjímatelná	ks	1	3 000,00	3 000,00
volejbalová venkovní PP	ks	1	2 900,00	2 900,00
tenisová/nohejbalová síť venkovní PP	ks	1	3 500,00	3 500,00
přesun hmot	kpl	1	4 200,00	4 200,00
<b>OPLOCENÍ</b>				<b>491 656,22</b>
Výkop základových pater pro sloupky 30ks 0,4x0,4x0,8	ks	30	325,00	9 750,00
Nakládání horniny na dopravní prostředky	t	7,68	45,00	345,60
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3	m3	3,84	27,00	103,68
Vodorovné přemístění zeminy na skládku do 17 km	t	7,68	223,00	1 712,64
Poplatek za umístění výkopu na skládce odpadů (kód odpadu 17 05 04)	t	7,68	245,00	1 881,60
D+M PVC trubka Ø 160mm, délky 550mm	ks	35	350,00	12 250,00
D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S1)	ks	1	5 500,00	5 500,00
D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S2)	ks	10	4 900,00	49 000,00
D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S3)	ks	2	4 900,00	9 800,00
D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S4)	ks	1	5 500,00	5 500,00
D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S5)	ks	1	4 700,00	4 700,00
D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S6)	ks	1	4 700,00	4 700,00
D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S7)	ks	2	4 700,00	9 400,00
D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S8)	ks	2	4 700,00	9 400,00
D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S9)	ks	1	5 900,00	5 900,00



D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S10)	ks	1	5 900,00	5 900,00	5 900,00
D+M Pozink Sloupek z ocel. profil 80/80x3mm (S11)	ks	10	5 150,00	5 150,00	51 500,00
Dodávka+uložení betonu tř. C16/20 do základových patek	m3	3,69	2 900,00	2 900,00	10 701,00
D+M Pozinkovaná vzpěra oplocení 50/50/3mm (V1)	ks	2	2 400,00	2 400,00	4 800,00
D+M Pozinkovaná vzpěra oplocení 30/30/3mm (V2)	ks	4	4 100,00	4 100,00	16 400,00
D+M Pozinkovaná vzpěra oplocení 30/30/3mm (V3)	ks	2	2 400,00	2 400,00	4 800,00
D+M Pozinkovaná vzpěra oplocení 30/30/3mm (V4)	ks	2	2 400,00	2 400,00	4 800,00
D+M Pozinkovaná vzpěra oplocení 50/50/3mm (V5)	ks	2	2 400,00	2 400,00	4 800,00
D+M Pozinkovaná vzpěra oplocení 50/50/3mm (V6)	ks	2	2 200,00	2 200,00	4 400,00
D+M polyetylenové ochranné síť naoplocení s oky PP 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení	m2	320	255,00	255,00	81 600,00
D+M pozinkované závitové oko M10x160 + pozinkovaná obyčejná a pérová podložka M10 + pozinkovaná klobouková matice M10	sada	110	39,00	39,00	4 290,00
KVH profil 40/160/13000mm pohledový	ks	40	1 800,00	1 800,00	72 000,00
tlaková impregnace smrkových KVH hranolů	m3	3,33	3 600,00	3 600,00	11 988,00
montáž dřevěného hrazení	m3	3,33	9 890,00	9 890,00	32 933,70
Pozinkovaný spojovací materiál pro osazení hrazení	kpl	1	9 500,00	9 500,00	9 500,00
D+M brány jednokřídlé brány výšky 1,2 x 2,5m	ks	2	15 900,00	15 900,00	31 800,00
přesun hmot	kpl	1	9 500,00	9 500,00	9 500,00
<b>DOKONČOVACÍ TERÉNNÍ ÚPRAVY</b>					<b>61 700,00</b>
Dosypání zeminy po obvodu obrubníků + násypy pro vyrovnání terénu	m3	10	650,00	650,00	6 500,00
dokončovací terénní úpravy	m2	300	95,00	95,00	28 500,00
Založení trávníku výsevem v rovině včetně osiva (odhad m2)	m2	300	89,00	89,00	26 700,00
<b>VRN - VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>					<b>10 000,00</b>
Zařízení staveniště	kpl	1	10 000,00	10 000,00	10 000,00
<b>CENA bez DPH</b>	Kč				<b>2 297 516,21</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>482 478,40</b>
<b>CENA CELKEM v Kč</b>					<b>2 779 994,61</b>

**HEWIKO systems, s.r.o.**  
Kateřinská 791  
463 03 Stráž nad Nisou  
IČ: 25472887, DIČ: CZ25472887